.. .

PORTARIA Nº 00597/2023

ALTERA MEMBRO DA COMISSÃO
PROCESSANTE PERMANENTE DE
SINDICÂNCIAS E PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARES, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando a necessidade de substituição de membro de Comissão

Permanente Processante;

O Prefeito Municipal de Brejetuba/ES, Sr. LEVI MARQUES DE SOUZA, no uso

,. · de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal , com

..... alterações introduzidas posteriormente:

RESOLVE: .

)Út: 1° - Alterar membro da Comissão Processante Permanente responsável

por sind icâncias e processos administrativos, a saber:

GERTRUDES ROSA DE SOUZA CABRAL - Presidente;

CRISTIANO VIEIRA PETRONETTO - Membro;

SABRINA DE SOUSA PROEZA - Membro.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Brejetuba, 12 de s~tembro de 2023.

quadro de avisos da Prefeitura Mun · ipal de Brejetuba-ES em 12 de setembro de 2023

ITIG

Av. Angelo Uliana - s/nº - Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES
Tel. : (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00